1

2022年６月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ー バ ー ワ ー ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 石  良

（コード番号：4434 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役    大塩 啓行

TEL. 03-5579-8029

（開示事項の経過）株式会社トップゲートの株式取得完了に関するお知らせ

当社は、2022年６月 22日付「株式会社トップゲートの株式取得（完全子会社化）に関するお知らせ」にて

公表いたしました、株式会社トップゲートの全株式の取得につきまして、本日取得が完了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式を取得した子会社の概要

（1）名称 株式会社トップゲート

（2）所在地 東京都文京区本郷 3-40-11 柏屋ビル 7F

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 CEO西海孝

（4）事業内容 ・Google Cloud を活用したシステム・アプリ開発、セミナー、トレーニン

グ、コンサルティング

・講習許可を得た講師による、Google Cloud認定トレーニングの実施

・Google Workspaceの販売及び導入支援、カスタマイズ

・Androidアプリ開発

（5）資本金 15,000千円

（6）設立年月日 2006年 7月 13日

２．今後の見通し

本件による当社グループの 2023 年２月期連結業績に与える影響につきましては現在精査中です。今後公表

すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上